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1ére année — Domaine: Lettres et Langues Etrangeéres - Filiéere: Langue Anglaise — Spécialité: Langue Anglaise — 2

éme Semestre

Code_UE
U.ED
U.EF
U.EF

U.EF
U.EF
U.EF
U.EF
U.EF
U.EM

U.ET

Matiere
Science Social Et Humains
Com- et Expression Oral
Compréhension et Exp
ecrite
Culture et Civ de La Langue
Grammaire
Initiation a la Linguistique
Initiation aux Tex Littéraires
Phonétique
Techni -Travail
Universitaire

Francgais

Liste des matieéres du semestre 2

Code_Mat.
SSH-
ORAL-

cee

CCL-
GR-

ImL-
PH-

TTU-

FR-

Coef Crédit Coef.Exam Coef.CC Oblig.

1
2
4

e

2.00
4.00
6.00

2.00
4.00
2.00
2.00
2.00
4.00

2.00

100.00
50.00
50.00

50.00
50.00
50.00
50.00
50.00

0.00

50.00

0.00
50.00
50.00

50.00
50.00
50.00
50.00
50.00
100.00

50.00

Oui

Requise
Matiére non requise
Matiére requise

Matiére requise

Matiére requise
Matiére requise
Matiére requise
Matiére requise
Matiére requise

Matiére non requise

Matiére non requise

23/10/2018

Rat avec ou sans CC Nb. CC

Sans CC
Avec CC
Avec CC

Avec CC
Avec CC
Avec CC
Avec CC
Avec CC
Avec CC

Avec CC

0

e



